



# 'PTT ÇALIŞANLARINA PATATES SOĞAN ZULMÜ'



İktidarın tartışmalı patates ve soğan dağıtma kararı ardından çok tartışılacak bir olay daha ortaya çıktı.

Patates ve soğanların dağıtılması için PTT şubelerinin ve orada çalışanların kullanılmaya başladığını belirten CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, "Pandeminin yükünü çeken kesimlerin başında olan PTT çalışanlarının hali hazırdaki yükleri yetmezmiş gibi bir de sırtlarına patates soğan çuvalları konuluyor. Bu yapılan açıkça zulümdür. PTT çalışanları sırtlarına 10'ar kiloluk çuvalar almaya ve taşımaya zorlanıyor." dedi.

**Alpay Antmen**, konuyla ilgili görüntüleri de paylaşarak iktidara sert tepki gösterdi. CHP'li Vekil "PTT çalışanları zaten aşı olamıyor. Bir de yeterli araç da olmadan sırtlarına patates çuvalları yükleniyor. 'Al bunu dağıt' diyorlar. PTT çalışanları Covid'den ölmezse çuvalların altında kalarak can versin diyorlar. Halkı resmen dilenciye, PTT çalışanlarını da resmen köleye çevirdiler. Sarayda, lüks uçaklarda, yazlık köşklere halkın 128 milyar dolarıyla zevki sefa içinde olan iktidar hem kontrolü hem aklını hem de vicdanını kaybetmiştir" ifadelerini kullandı.

Konuyla ilgili Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'nun yanıtlaması istemiyle önerge de veren CHP'li Antmen, Bakan Karaismailoğlu'na "PTT çalışanlarının sırtlarında patates soğan çuvalıyla kat kat çıkmak zorunda kalması kölelik değil midir? AKP ile birlikte yasaklanan kölelik geri mi gelmiştir? Bu yaşananlar vicdanınızı sızlatmıyor mu? PTT emekçilerinin sırtlarına patates soğan çuvalı yükleyeceğinize; halkı patates soğana muhtaç hale getirmeseydiniz daha iyi olmaz mıydı?" sorularını yöneltti.

## 'İşletmeler vergi borçlarını ödeyemez durumda'

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, pandemi döneminde icrayla karşı karşıya kalan esnaf ve işyeri sahipleri ile ilgili **Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan** tarafından yanıtlanması istemiyle Meclis Başkanlığına soru önergesi verdi. Antmen, yaşanan Covid 19 salgınının önüne geçilmesi amacıyla başta restoranlar, kafeler, büfeler, kuaförler olmak üzere bir çok işletmenin hizmetlerini durdurduğunu ya da kısıtladığını belirterek "Alınan bu tedbirler karşısında işverenlere yeterli desteğin verilmediği de görülmektedir. İş yeri kapanan ya da faaliyeti geçici olarak durdurulan işletmeler vergi borçlarını ödeyemez durumdadır. Hatta çalışanlarının masraflarını bile ödeyememekte , evlerine ekmeç götürmekte zorlanmaktadırlar" dedi.

Önergesinde, pandemiye ve çalışma kısıtlamalarına rağmen işletmelerin vergi borçları hakkında icra takiplerinin devam ettiğini belirterek "Bu işletmelerin ayrıca banka hesapları da dahil olmak üzere hacizlerin tatbik edildiği müşahede edilmektedir" ifadelerini kullandı.

Antmen'in önergesinde yer alan sorular şu şekilde; 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında 2020 yılı içinde vergi borçlarından dolayı , iş kolları ayrı ayrı gösterilmek üzere , kaç işletme (vergi mükellefi) hakkında icra takibine başlanmıştır? 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında 2021 yılı içinde (önergenin cevaplandığı tarihe kadar) vergi borçlarından dolayı , iş kolları ayrı ayrı gösterilmek üzere , kaç işletme (vergi mükellefi) hakkında icra takibine başlanmıştır?

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında 2020 yılı içinde vergi borçlarından dolayı , iş kolları ayrı ayrı gösterilmek üzere , kaç işletme (vergi mükellefi) hakkında yapılan icra takibinde banka hesapları başta olmak üzere araç , taşınmaz mal ve taşınır mal haczi yapılmıştır?

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında 2021 yılı içinde (önergenin cevaplandığı tarihe kadar) vergi borçlarından dolayı , iş kolları ayrı ayrı gösterilmek üzere , kaç işletme (vergi mükellefi) hakkında yapılan icra takibinde banka hesapları başta olmak üzere araç , taşınmaz mal ve taşınır mal haczi yapılmıştır?